

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Norriq Invest II ApS

Paradisæblevej 4, 2 2
2500 Valby

CVR-nr. 32 34 18 61

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/03 2024

Bo Martinsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Norriq Invest II ApS
Paradisæblevej 4, 2 2
2500 Valby

CVR-nr.: 32 34 18 61
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Valby

Direktion

Bo Martinsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Norriq Holding A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 24.178.996, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 30.679.021.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(50.000)	(22.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.000.000	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		<u>228.996</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		24.178.996	(22.500)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>24.178.996</u>	<u>(22.500)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>24.178.996</u>	<u>(22.500)</u>
		<u>24.178.996</u>	<u>(22.500)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	7.043.999	7.043.999
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.043.999</u>	<u>7.043.999</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.043.999</u>	<u>7.043.999</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.653.772	0
Tilgodehavender		<u>23.653.772</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>23.653.772</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>30.697.771</u>	<u>7.043.999</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		30.579.021	6.400.025
Egenkapital		30.679.021	6.500.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	525.224
Kortfristede gældsforpligtelser		18.750	543.974
Gældsforpligtelser i alt		18.750	543.974
Passiver i alt		30.697.771	7.043.999
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	6.400.025	6.500.025
Årets resultat	0	24.178.996	24.178.996
Egenkapital 31. december 2023	100.000	30.579.021	30.679.021

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	7.043.999	7.043.999
Kostpris 31. december 2023	7.043.999	7.043.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	7.043.999	7.043.999

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Norriq Holding A/S	Valby, Danmark	16 %	36.709.669	151.446.267

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet B. Martinsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties fra 30. maj 2023 og frem.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Norriq Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties frem til 29. maj 2023.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede selskabers gæld til pengeinstitut er der afgivet pant i nom. 2.950.461 aktier i Norriq Holding A/S.

Til sikkerhed for gæld til moderselskabet er der afgivet sekundær pant i nom. 2.950.461 aktier i Norriq Holding A/S.

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for B. Martinsen Holding ApS, Snekkersten, CVR-nummer 34 72 61 83, som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår som datterselskab.